Edição Nª 877 - Publicada em 27/08/2025

COORDENADORIA DE CONTRATAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO CRD/CCON

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 90025/2025

Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços não continuados para viabilização de infraestrutura para realização do I Encontro Estadual da Defensoria
Pública do Estado do Paraná, IX Encontro Anual de Teses Institucionais e I Prêmio de Inovação e Boas Práticas da DPE/PR que ocorrerão nos dias 26, 27 e 28 de
novembro de 2025.
Local da sessão: www.gov.br/compras/ - UASG: 929443 / PE 90025/2025.
Acolhimento das propostas: Início: Data da disponibilização do edital no sistema; Fim: Horário de abertura da sessão.
Abertura da sessão pública: 16/09/2025, às 14:00 horas (horário de Brasília – DF). Acesso ao edital: www.defensoriapublica.pr.def.br e www.gov.br/pncp/.

Documento assinado digitalmente por LARISSA ALAS MAYER, Analista da Defensoria Pública , em 27/08/2025, às 13:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.defensoria.pr.def.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0145435 e o código CRC 0119C2E0.

Assinatura de Publicação: xoneb-fafil-milak-sulep-nobas-kecul-duzoc-hisif-saduv-bovul-dezyr-lulag-vakab-hepis-tedom-tygyt-
muxex

DIRETORIA DE PESSOAS

EDITAL Nº 40/2025 - CONVOCA PARA ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO PARA PERÍCIA E
AVALIAÇÃO DA COMISSÃO PCD

A Presidência da Comissão Organizadora do V Concurso Público de Provas e Títulos para ingresso na carreira de
Defensor Público do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições:

Considerando a homologação do V Concurso Público de Provas e Títulos para ingresso na carreira de Defensor
Público do Estado do Paraná conforme Edital nº. 36/2025;